Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VTO07-26350095-
EGRO-2024-03-09

Hauptstral3e 72/C
63864 Glattbach

015231704933

King Transport C. Nzekwe

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
09.03.2024
KW 10
11
14
174,16 kg
137,45 km

237 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Yerandy Martinez Gonzales
Frankfurter Stra3e 107

65479 Raunheim

017672672031

Ecke Kelsterbacher Str. vor dem
Netto-Markt an Bushaltestelle

547927

100

0

100 | 1

Frau Yerandy Martinez Gonzales
Frankfurter Stra3e 107

65479 Raunheim

017672672031

Ecke Kelsterbacher Str. vor dem
Netto-Markt an Bushaltestelle

547907

260

231

Herr Christos Lazoudis
MathildenstraRe 22/d
65479 Raunheim

folgt

neben Haustir, abdecken

547905

350

113 | 1

Herr Charles-Massimo Obeng-Abreu
Mainzer Stral3e 6

65479 Raunheim

15224704974

547923

320

83 |1

Frau Naima Abreus Reyes
Mainzer Stral3e 6

65479 Raunheim
015752818318

547919

260

231

Herr Servan Ucar
Egerlander Stralle 1
65479 Raunheim
015251326091

gegeniiber am Parkplatz

547908

250

13|11

Frau Paschalia Karalitsiou
Elbestralle 16

65479 Raunheim
015147665128

547901

376

139 | 1

Herr Fabian Sigert
Weserstralle 9
65479 Raunheim
017622000203

vor die Haustlr unter das Dach,
abdecken

547909

303

66 | 1




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Frau Leon Petter
WeserstralRe 20
65479 Raunheim
015733948447

vor die Haustir, abdecken

547915

383

1

146

iieK[wemung.u

10

Frau Monika Petter
Weserstralie 20
65479 Raunheim
015733948447

547911

307

70

11

Frau Theseen Khan
Weserstralie 22
65479 Raunheim
015234652511

547917

436

199

12

Herr Servan Ucar
Neckarstral3e 4
65479 Raunheim
015251326091

547903

305

68

13

Frau Maliheh Khakbaz
Klopstockstraf3e 18
65479 Raunheim
015784204309

neben Haus, hinter weifl3en Zaun

547921

450

213

14

Herr Roscha Bayat
Klopstockstral3e 18
65479 Raunheim

1

neben Haus hinter weissen Zaun

547920

254

17




