

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	09.03.2024
Tour-Nr.	<b>VT07-26350095- EGRO-2024-03-09</b>	Woche	<b>KW 10</b>
Fahrer	King Transport C. Nzekwe Hauptstraße 72/C 63864 Glattbach  015231704933	Anlieferstellen	11
		Bezirke	14
		Tonnage	<b>174,16 kg</b>
		Tourlänge	<b>137,45 km</b>
		Paketgröße	<b>237 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Yerandy Martinez Gonzales Frankfurter Straße 107 65479 Raunheim 017672672031  Ecke Kelsterbacher Str. vor dem Netto-Markt an Bushaltestelle	547927	100	0	100	1
2	Frau Yerandy Martinez Gonzales Frankfurter Straße 107 65479 Raunheim 017672672031  Ecke Kelsterbacher Str. vor dem Netto-Markt an Bushaltestelle	547907	260	1	23	1
3	Herr Christos Lazoudis Mathildenstraße 22/d 65479 Raunheim folgt neben Haustür, abdecken	547905	350	1	113	1
4	Herr Charles-Massimo Obeng-Abreu Mainzer Straße 6 65479 Raunheim 15224704974	547923	320	1	83	1
5	Frau Naima Abreus Reyes Mainzer Straße 6 65479 Raunheim 015752818318	547919	260	1	23	1
6	Herr Servan Ucar Egerländer Straße 1 65479 Raunheim 015251326091  gegenüber am Parkplatz	547908	250	1	13	1
7	Frau Paschalia Karalitsiou Elbestraße 16 65479 Raunheim 015147665128	547901	376	1	139	1
8	Herr Fabian Sigert Weserstraße 9 65479 Raunheim 017622000203  vor die Haustür unter das Dach, abdecken	547909	303	1	66	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	Egro- direktwerbung.de
9	Frau Leon Petter Weserstraße 20 65479 Raunheim 015733948447 vor die Haustür, abdecken	547915	383	1	146	1	
10	Frau Monika Petter Weserstraße 20 65479 Raunheim 015733948447	547911	307	1	70	1	
11	Frau Theseen Khan Weserstraße 22 65479 Raunheim 015234652511	547917	436	1	199	1	
12	Herr Servan Ucar Neckarstraße 4 65479 Raunheim 015251326091	547903	305	1	68	1	
13	Frau Maliheh Khakbaz Klopstockstraße 18 65479 Raunheim 015784204309 neben Haus, hinter weißen Zaun	547921	450	1	213	1	
14	Herr Roscha Bayat Klopstockstraße 18 65479 Raunheim 1 neben Haus hinter weissen Zaun	547920	254	1	17	1	